

INTERREG NEXT AKDENİZ HAVZASI PROGRAMI İKİNCİ TEKLİF VERME ÇAĞRISI

Avrupa Birliği Başkanlığının Ulusal Otoritesi olduğu **Interreg NEXT Akdeniz Havzası Programının** ikinci teklif verme çağrısı 14 Ocak-15 Nisan 2025 tarihleri arasında açık olacaktır.

Programa Türkiye, Fransa, Yunanistan, İtalya, Malta, Portekiz, İspanya, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Cezayir, Mısır, İsrail, Filistin, Ürdün, Lübnan ve Tunus katılım sağlamaktadır.

Programın ülkemizdeki faaliyet alanı **Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Balıkesir, Çanakkale, İzmir, Aydın, Denizli, Muğla, Manisa, Afyonkarahisar, Kütahya, Uşak, Antalya, Isparta, Burdur, Adana, Mersin, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye** illerini kapsamaktadır.

Kimler Başvurabilir?

Çağrı rehberinde belirtilen şartlara uymak kaydıyla;

- Kamu kurumları (merkezi yönetimler, sektör kuruluşları, üniversiteler, araştırma merkezleri, belediyeler vb.)
- Özel kurumlar (kar amacı güden kuruluşlar dahil olmak üzere dernek, vakıf, birlik, STK, KOBİ vb.)
- Uluslararası Kuruluşlar

Hangi Alanlarda Proje Sunulabilir?

İkinci çağrının ana başlığı Yeşil Dönüşüme Katkı olarak belirlenmiş olup bu ana başlık altında aşağıda belirtilen öncelikler kapsamında proje sunulabilecektir.

Programın Öncelik Alanları

Öncelikler	Özel Hedefler
1. Daha rekabetçi ve daha akıllı bir Akdeniz	<p>1.1 Araştırma ve yenilikçilik kapasitelerinin geliştirilip artırılması ve ileri teknolojilerin benimsenmesi</p> <p>1.2 KOBİ'lerin sürdürülebilir büyümesinin ve rekabetçiliğinin artırılması ve üretken yatırımlar dahil olmak üzere KOBİ'lerde istihdam yaratılması</p>
2. Daha yeşil, düşük karbonlu ve dirençli bir Akdeniz	<p>2.1 Enerji verimliliğinin teşvik edilmesi ve sera gazı emisyonlarının azaltılması</p> <p>2.2 Ekosistem bazlı yaklaşımları dikkate alarak, iklim değişikliğine uyumun ve afet riski önleme ve dirençliliğin desteklenmesi</p> <p>2.3 Suyu erişimin ve sürdürülebilir su yönetiminin desteklenmesi</p> <p>2.4 Döngüsel ve kaynakların etkin kullanıldığı bir ekonomiye geçişin desteklenmesi</p>
3. Daha sosyal ve kapsayıcı bir Akdeniz	<p>3.1 Uzaktan ve çevrimiçi eğitim ve öğretim için dirençliliğin pekiştirilmesiyle de dâhil olmak üzere erişilebilir altyapılar geliştirmek suretiyle eğitim, öğretim ve hayat boyu öğrenmede kapsayıcı ve kaliteli hizmetlere eşit erişimin iyileştirilmesi</p> <p>3.2 Sağlık hizmetlerine eşit erişimin sağlanması ve birinci basamak bakım dahil olmak üzere sağlık sistemlerinin dirençliliğinin pekiştirilmesi ve kurumsaldan aile ve topluluk bazlı bakıma geçişin teşvik edilmesi</p>
4. Akdeniz için daha iyi işbirliği yönetişimi	<p>4.1 Sektörler arası, çok düzeyli ve sınır ötesi ortaklığı güçlendirerek, vatandaşlar, sivil toplum aktörleri ve kurumlar arasındaki işbirliğini ve diyalogu teşvik ederek yerel yönetim modellerinin ve süreçlerinin desteklenmesi</p>

Ortaklık İlkesi:

Proje seviyesinde kurulacak ortaklıklarda en az 3 ülke yer almalıdır. (en az bir AB üyesi ve en az bir AB üyesi olmayan ülkeden katılım zorunludur.) Bir projede aynı ülkeden en fazla 2 kurum yer alabilir.

Program Alanı Dışından Katılım

Program alanı dışında yer alan kurumların projelere iştirakçi veya danışman ortak olarak başvurması mümkündür.

İştirakçi Ortak	Danışman Ortak
İştirakçi ortaklara proje kapsamında bir bütçe tahsis edilmez. İştirakçi ortaklar, proje ortaklarıyla kurduğu işbirliği üzerinden proje faaliyetlerine katılım sağlayabilir, seyahat ve konaklama masrafları ilgili proje ortağının bütçesinden karşılanabilir. İştirakçi ortakların projeye katılımı başvuru formunda açıkça belirtilmelidir.	Her projede en fazla bir tane olmak kaydıyla program alanı dışından bir kurum da projeye ortak olarak katılım sağlayabilir. Ana yararlanıcı olamazlar ve projeye katılımları uzmanlıkları ve projeye katkıları bağlamında değerlendirilerek izleme komitesinin onayına bağlıdır. Proje faaliyetleri Program alanını gözeten nitelikte olmalı Program alanında gerçekleşmelidir.

İkinci Teklif Çağrısı Proje Türleri ve Bütçeleri

Proje Türü	Minimum AB Katkısı	Maksimum AB Katkısı	Maksimum Toplam Bütçe
Yeşil Dönüşüm	€ 1.780.000	€ 3.115.000	€ 3.500.000
Gençlik Projeleri	€ 623.000	€ 1.780.000	€ 2.000.000

Projelere verilen AB katkısına ek olarak katılımcı kurumların %11 eş finansman katkısı eklemesi gerekmektedir. Türkiye'den katılım sağlayan kurumların eş-finansman katkısı ülke bütçesinden karşılanacaktır.

Projelerin uygulama süresi en fazla 36 ay en az 24 aydır.

ÜLKELER	UYGUN COĞRAFI BÖLGE
CEZAYİR	Tlemcen; Ain-Temouchent; Oran; Mostaganem; Chlef; Tipaza; Boumerdes; TiziOuzou; Bejaia; Jijel;Skikda; Annaba; El-Tarf; Alger.
GKRY	GKRY
MISIR	Matruh; Al Iskandariyah (alex.); Al Buhayrah (behera); Kafr-el-sheikh; Ash Sharqiyah (sharkia); Al Daqahliyah (dakahlia); Dumyat (damietta); As Ismailiyah (ismailia); Bur Said (port Said); Governorate of Cairo.
FRANSA	Languedoc-Roussillon; Midi-Pyrénées; Provence-Alpes-Côte d'Azur; Corse.
YUNANİSTAN	Attiki; Voreio Aigaio; Notio Aigaio; Kriti; Anatoliki Makedonia, Thraki; Kentriki Makedonia; Dyтики Makedonia; Thessalia; IoniaNisia; DyтикиElláda; Sterea Elláda; Peloponnisos.
İSRAİL	Tüm ülke
İTALYA	Liguria; Campania; Puglia; Basilicata; Calabria; Sicilia; Sardegna; Toscana; Lazio.
ÜRDÜN	Tüm ülke
LÜBNAN	Tüm ülke
MALTA	Tüm ülke
FİLİSTİN	Tüm ülke
PORTEKİZ	Algarve
İSPANYA	Catalunya; Comunitat Valenciana; Illes Balears; Andalucía; Región de Murcia; Ciudad de Ceuta; Ciudad de Melilla.
TUNUS	Zaghouan; Kairouan; SidiBouz; Manouba; Siliana; Le Kef; Gafsa; Kebili; Tataouine; Jendouba; Beja; Bizerte; Ariana; Tunis, Ben Arous, Gabes, Mahdia, Medenine, Monastir, Nabeul, Sfax, Sousse.
TÜRKİYE	Tekirdağ, Edirne, Kırklareli; Balıkesir, Çanakkale; İzmir; Aydın, Denizli, Muğla; Manisa, Afyonkarahisar, Kütahya, Uşak; Antalya, Isparta, Burdur; Adana, Mersin; Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye.

Ayrıntılı Bilgi İçin

Programa dair sorularınızı ncpmedtr@ab.gov.tr adresine iletebilirsiniz.

Programın internet adresi: <https://www.interregnextmed.eu/>

Türkiye'deki Sınır Ötesi İşbirliği Programları <https://cbc.ab.gov.tr/>